高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 11 月 25 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 278 號

主旨:為防堵因往返登革熱疫情流行國家致境外登革熱病毒進入本市社區造成本土疫

      情流行，請會員宣傳登革熱防治，敬請查照。

說明：

1. 依據高雄市政府觀光局111年11月25日高市觀產字第11132730000號函轉市府

衛生局111年11月23日高市衛疾管字第11142103700號函辦理。

2. 為因應入境防疫政策放寬，提高國人出入境風險意識，請東南亞旅遊團出國

前告知防蚊措施，入境後提醒有症狀應儘速就醫並告知旅遊史，增加自主健

康管理意識，降低登革熱傳染病流行的的風險，防止登革熱疫情擴散至社區。

3. 檢送登革熱防治衛教宣導DM海報檔案，請會員旅行社協助宣傳東南亞旅業者，

並請旅宿業者協助張貼登革熱衛教海報向旅客宣傳。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881